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TILINTARKASTUSKERTOMUS    
 

Wimao Oy:n yhtiökokoukselle 

 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 
Olemme tilintarkastaneet Wimao Oy:n (Y-tunnus 2844772–8) kirjanpidon 
ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2024–31.12.2024. Tilinpäätös sisältää ta-
seen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 
Varauman sisältävä lausunto tilinpäätöksestä 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa tappiota 
2.264.271,65 euroa, antaa varauman sisältävän lausunnon perusteluissa 
kuvattujen seikkojen mahdollisia vaikutuksia lukuun ottamatta oikean ja 
riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännös-
ten mukaisesti sekä täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Tilinpäätöstä koskevan varauman sisältävän lausunnon perustelut 
Kuten liitetietojen sivulta 6 ilmenee, yhtiö on tilinpäätöspäivän jälkeen ha-
keutunut yrityssaneeraukseen. Liitetiedoissa esitetyt seikat osoittavat sel-
laista epävarmuutta, joka saattaa antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön 
kykyä jatkaa toimintaansa. Yhtiön taseeseen sisältyy noin 2.232.000 euroa 
aineettomia hyödykkeitä, joiden arvostus perustuu oletukseen, että ne 
tuottavat yhtiölle tuloa tulevina tilikausina. Toiminnan jatkumiseen liittyvän 
epävarmuuden vuoksi aineettomien hyödykkeiden arvostamiseen liittyy 
epävarmuutta, joten emme ole voineet täysin varmistua näiden tase-erien 
arvostuksesta. 
 
Yhtiön tytäryhtiö on tilikauden päättymisen jälkeen hakeutunut yrityssa-
neeraukseen. Yhtiön taseen pysyvien vastaavien sijoitusten osuuksiin sa-
man konsernin yrityksissä sisältyy tämän tytäryhtiön osakkeita noin 
1.751.000 euroa, vaihtuvien vastaavien pitkäaikaisiin saamisiin saman kon-
sernin yrityksiltä noin 1.663.000 euroa ja lyhytaikaisiin saamisiin saman 
konsernin yrityksiltä noin 275.000 euroa saamisia tytäryhtiöltä. Emme ole 
tilintarkastuksessa pystyneet varmistumaan näiden erien arvostuksesta ty-
täryhtiön heikon taloudellisen tilanteen vuoksi. 
 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvolli-
suuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden 
Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koske-
vat suorittamaamme tilintarkastusta, ja olemme täyttäneet muut näiden 
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. 
 
Käsityksemme mukaan olemme hankkineet varauman sisältävän lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintar-
kastusnäyttöä. 
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätök-
sen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaa-
timukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös tarpeelliseksi katso-
mastaan sisäisestä valvonnasta voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei 
ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioi-
maan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittä-
mään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja tilinpäätöksen laati-
miseen toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toimin-
nan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toi-
minta lakkauttaa taikka jos näille ei ole realistista vaihtoehtoa. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätök-
sessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausun-
tomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae 
siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvien virheellisyyksien katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin pää-
töksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastukseen liittyviä velvollisuuksiamme kuvataan tar-
kemmin tämän tilintarkastuskertomuksen liitteessä, joka on osa tilintarkas-
tuskertomusta. 

 
Muut raportointivelvoitteet 
 
Hallinnon tilintarkastusta koskevat raportointivelvoitteet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat yhtiön hallinnosta osakeyhtiölain sään-
nösten mukaisesti. Edellä oleva lausuntomme tilinpäätöksestä ei kata suo-
rittamaamme hallinnon tilintarkastusta. 
 
Tavoitteenamme on hallinnon tilintarkastuksessa hankkia kohtuullinen var-
muus siitä, onko hallituksen jäsen taikka toimitusjohtaja syyllistynyt tekoon 
tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yh-
tiötä kohtaan tai rikkonut osakeyhtiölakia taikka yhtiöjärjestystä. Kohtuulli-
nen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että edellä 
tarkoitettu teko tai laiminlyönti aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritetussa hallinnon tilintarkastuksessa. 
 
Velvollisuutenamme on tarvittaessa esittää tilintarkastuskertomuksessa 
vastuuvelvollisille tilintarkastuslain mukainen huomautus.  
 
Huomautus 
Huomautuksena esitämme, että tilinpäätös on valmistunut myöhässä kir-
janpitolain 3 luvun 6 §:ssä säädetystä määräajasta. 
 
 
Helsingissä 30. kesäkuuta 2025 
 
Tiliextra Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
Ville Kervinen 
HT-tilintarkastaja 
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LIITE TILINTARKASTUSKERTOMUKSEEN: 
 
Tarkempi kuvaus tilintarkastajan velvollisuuksista tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa 
 
Tilintarkastuslaki velvoittaa tilintarkastajaa noudattamaan hyvää tilintar-
kastustapaa. Hyvän tilintarkastustavan perustana toimivat muun muassa 
kansainväliset tilintarkastusstandardit, joita voidaan soveltaa tarkoituksen-
mukaisessa laajuudessa kirjanpitolaissa tarkoitetun pienyrityksen tilintar-
kastuksessa. 
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käy-
tämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden 
koko tilintarkastuksen ajan, ja että: 
 

− tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja 
suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusnäyttöä. Riski siitä, että väärinkäytök-
sestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suu-
rempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys 
jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellis-
ten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

− muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta merkitykselli-
sestä sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuh-
teisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet, mutta 
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon 
yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

 
  
 
 
 
 
− arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asian-

mukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja 
niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

− teemme hankkimamme tilintarkastusnäytön perusteella johtopää-
töksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista 
laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olen-
naista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yh-
tiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olen-
naista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastus-
kertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilin-
päätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tie-
dot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoamme. Johtopäätök-
semme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään men-
nessä hankittuun tilintarkastusnäyttöön. Vastaiset tapahtumat tai 
olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan 
toimintaansa. 

− arvioimme tilinpäätöksen yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisäl-
töä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja 
tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen 
suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastus-
havainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 1.1.-31.12.2024
Yksilöivä tunniste / Unikt ID / Unique ID
c340b7c8-0033-4dc9-b341-7f5162e212ae

Päivämäärä / Datum / Date
30.06.2025

TIEDOSTOT
FILER
FILES

Tähän dokumenttiin on liitetty alla mainitut tiedostot, joiden muuttumattomuus ja yksilöllisyys on
varmistettu laskemalla niistä MD5-, SHA256- sekä SHA512-tiivisteet. Esillä tässä koosteessa on
MD5-tiiviste.

Bifogat till detta dokument är de filer som listas nedan, vars integritet har verifierats genom att
beräkna MD5, SHA256 och SHA512 hashvärden. Detta dokument innehåller ett MD5-hashvärde.

Attached to this document are the files listed below. The constancy of the files connected to the
signature has been confirmed by calculating their MD5, SHA256, and SHA512 hash values. The MD5
hash value is presented in this document.

Wimao Oy tilintarkastuskertomus 2024.pdf
Sivut / Sidorna / Pages 1 - 2
Tiiviste / Hashvärden / Hash value dc6f34b97a4d51807e51dba86fa4f4e9

ALLEKIRJOITTAJAT
UNDERTECKNARE
SIGNATORIES

Alla on lueteltu tämän dokumentin allekirjoittajat, 1 kpl. Jokaisella allekirjoittajalla on oma
allekirjoituksen yksilöivä ja esittävä sivunsa tässä dokumentissa. Allekirjoittaneiden nimikirjaimet on
liitetty dokumentin jokaisen sivun vasempaan marginaaliin.

Nedan listas undertecknarna av detta dokument, 1 st. Varje undertecknare har sin egen
signaturidentifierings- och presentationssida i detta dokument. Undertecknarnas initialer bifogas till
vänster marginal på varje sida i dokumentet.

Listed below are the signatories of this document, 1 pcs. Each signatory has their own unique
signature ID page in this document. The initials of the signed signatories are appended to the left
margin of each page of the document.

1. Ville Kervinen, HT

Tiliextra Oy
Nimikirjaimet / Initialer / Initials VKH
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ALLEKIRJOITTAJA 1 / 1
UNDERTECKNARE
SIGNATORY

Nimi / Namn / Name
Ville Kervinen, HT

Yrityksen nimi / Namnet på företaget / Name of company
Tiliextra Oy

Nimikirjaimet / Initialer / Initials
VKH

SÄHKÖINEN ALLEKIRJOITUS
ELEKTRONISK SIGNATUR
SIGNATURE ID

Allekirjoitustapa / Underteckningsmetod / Signing method
Suomalainen mobiilivarmenne / Finsk Mobil ID / Finnish Mobile ID

Allekirjoitusaika / Tid för underskrift / Signing time
30.06.2025 13:21

Allekirjoittajan nimi / Undertecknarens namn / Name of signatory
Ville Petteri Kervinen

Varmennettu sähköpostiosoite / Verifierad e-postadress / Verified email address
ville.kervinen@tiliextra.fi

Henkilötunnus / Personbeteckning / Social security number
Tiedossa / Sparat / Saved

Allekirjoituksen yksilöivä tunniste / Unikt ID / Signature unique ID
fc2fbdd3-9747-400a-bf93-ed0220c90ecf

Allekirjoitettu Suomen Tunnistetieto Oy:n tuottamassa DOKS® -palvelussa sähköisesti. Allekirjoitus on luotettava ja oikeudellisesti pätevä sähköinen
allekirjoitus. Sähköisten allekirjoitusten oikeusvaikutukset ja yhtäläinen sitovuus perinteisen allekirjoituksen rinnalla on vahvistettu lailla vahvasta
sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä allekirjoituksista (617/2009) sekä EU-tasolla eIDAS-asetuksella (EU) 910/2014. DOKS® -palvelulla
allekirjoitettuja asiakirjoja voi käyttää myös viranomaisasioinnissa. Palvelun kautta tehtyjen allekirjoitusten sitovuuteen liittyvät oikeudelliset
epävarmuustekijät ovat merkittävästi pienemmät kuin perinteisten käsin allekirjoitettujen paperiasiakirjojen kohdalla. Jos sähköistä asiakirjaa muutetaan
jälkikäteen, aiemmin tehty allekirjoitus ei täsmää muutetun asiakirjan sisällön kanssa.

Tämä allekirjoitus on eIDAS-asetuksen määrittelemä kehittynyt sähköinen allekirjoitus, jossa allekirjoittaja voidaan yksilöidä. Se on varmennettu
hyväksytyllä luottamuspalvelulla joka kuuluu Liikenne- ja viestintäviraston ylläpitämään julkiseen rekisteriin hyväksyttyjen sähköisten
luottamuspalveluiden tarjoajista.

Undertecknats elektroniskt i Suomen Tunnistetieto Oy:s DOKS® -tjänst. Underskriften är en tillförlitlig och rättsligt giltig elektronisk underskrift. De
elektroniska underskrifternas rättsverkan och lika bindande verkan jämfört med en traditionell underskrift har bekräftats i Lagen om stark autentisering
och betrodda elektroniska tjänster (617/2009) samt i EU:s eIDAS-förordning (EU) 910/2014. Dokument som undertecknats med hjälp av DOKS® -tjänsten
kan också användas i kontakter med myndigheter. De rättsliga osäkerhetsfaktorerna som anknyter till bindande verkan i underskrifter gjorda via tjänsten
är betydligt mindre än för traditionellt för hand undertecknade pappersdokument. Om ett elektroniskt dokument ändras i efterskott, stämmer inte den
tidigare gjorda underskriften överens med innehållet i det ändrade dokumentet.

Den här underskriften är en utvecklad elektronisk underskrift definierad av eIDAS-förordningen, där undertecknaren kan identifieras. Den har bekräftats
med en kvalificerad betrodd tjänst som hör till det offentliga register över kvalificerade tillhandahållare av elektroniska betrodda tjänster vilket upprätthålls
av Transport- och Kommunikationsverket.

Signed electronically in the DOKS® service provided by Suomen Tunnistetieto Oy. The signature is a reliable and legally valid electronic signature. The legal
effects and equal validity of electronic signatures have been confirmed by the Act on Strong Electronic Identification and Electronic Trust Services
(617/2009) and on EU level by the eIDAS Regulation (EU) 910/2014. Documents signed with the DOKS® service can be used when interacting with
authorities. The uncertainty factors related to a signature made via the service are considerably smaller than those related to traditional hand-written
signatures on paper documents. If an electronic document is altered afterwards, the signature made before it does not match with the contents of the
altered document.

This signature is an advanced electronic signature, as defined by the EU eIDAS Regulation, wherein the signatory can be identified. It has been confirmed
with an approved trust service that is a part of the register of approved electronic services providers, maintained by the Finnish Transport and
Communications Agency
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